РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
                          МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
                                    СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ДМИТРИЕВКА

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26  марта 2018 года                                                                                              №  29

        О внесении данных в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости сельского поселения Дмитриевка» утвержденным Постановлением Администрации сельского поселения  Дмитриевка от 17.12.2012г. №90 (в редакции от 15.02.2013г. №11, от 30.12.2015г. №105, от 13.05.2016г. №32,  от14.04.2016г. №20, 13.05.2016г. №33), Администрация сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

                                                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в ФИАС следующие отсутствующие данные по объекту адресации:                               - Самарская область, Нефтегорский район, с.Дмитриевка, ул. Специалистов, д.18, код ОКТМО 36630408101                                                                                                                                             2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Дмитриевская  весточка» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Дмитриевка  муниципального района Нефтегорский     dmitrievcka.ru                                                                                                                             3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.                                       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава сельского
       поселения Дмитриевка                                                                                    А.Н.Шатилов